
Dove trovare il libro 

Il libro è reperibile sia in Italia che in Madagascar. 

a Milano 

- dal mese di novembre a fine maggio presso Isa Monti Saracino - 
isamontisaracino@libero.it 

- presso Mariuccia Marsanasca ed Enrica Auxilia mailto:enrica.auxilia@hymp.it 
- presso la d.ssa Vanda Bianco vandabianco@libero.it 

a Baranzate 
- presso Lucia Iannacito -  lucia.iannacito@fsm.it 

 

a Crema 
- presso Maria e Giuliano Vailati Canta - madicos@libero.it 

 
a Monza 

- presso Maria Teresa Monguzzi (Terry) mongum@libero.it 

a Tradate 
- presso Anna Maria Lucioni - annamaria.lucioni@fsm.it 

a Treviglio 
- presso Anna Ballini annaballini@hotmail.it 

a Frosinone 
- presso Carla Galgaro gargarocarla@tiscali.it 

a Napoli 

- dr. Corrado Canero corrado.canero@fastwebnet.it 

a Recanati 

- d.ssa Patrizia Dobrilla patriziadobrilla@gmail.com 

 

a Nosy Bé 
- presso la Boutique del Nosy Bé Hotel 

- presso la Boutique del Vera Club 
- presso la Boutique del Corail Noir 

- presso la Boutique di Sambatra 
- presso la Boutique di Loharano Hotel 

- presso la Boutique di Arcanciel Hotel 

 

ultimo agg.to 4.6.2010 
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